
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Gruppe B (Emmerthal)

Datum 02.11.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HVNB W10 II

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 2  Gastmannschaft HV Schleswig-Holstein

 

Heimmannschaft

HVNB W10 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Janne - -

3 Böger, Carolin - - 2

4 Böger, Sophia - - 1

5 Nogat, Nele - - 2 0/1

6 Marotzke, Lea - - 1

9 Schmidt, Lucie - - 25:06

11 Bergen, Mila - - 2

12 Renze, Amelie - -

13 Sachse-Hernandez, Frida - - 2 1/1

16 Müller, Annika - -

20 Lerch, Finja - -

23 Nguyen, Linh - -

26 Karakaya, Lara - - 0/1

27 Martens, Lene - - 3

28 Rothfeld, Greta - - 0/1

32 Fark, Mayra Lou - - 3

A Witte, Christine - -

B Motzkus, Sylvana - -

C Motzkus, Kjell - -

D Hallmann, Emelie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 35:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Schleswig-Holstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Prodzinski, Paulina - -

8 Rüscher, Maleen - - 1

9 Plöhn, Tilda - - 2

10 Key, Emmi - -

12 Windemuth, Adriana - -

13 Siems, Mariella - - 1

14 Hardekopf, Victoria - - 4

15 Bögholz, Mila - - 2

16 Schoeneck, Merle - -

17 Bern, Janne - - 3

18 Blöß, Alicia - - 1

20 Eggerichs, Selma - - 2 1/1

21 Ciudad Benitez, Lilly - - 6 1/1

22 Jichova, Valeria - - 2

A Ohms, Svenja - -

B Klaunig, Gisa - -

C Thal, Rieka - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klein, Daniel - - - - -

SR B Schaldach, Simon - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Schleswig-Holstein

Ergebnis 16:24 (12:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Gast 02:17 0:2 Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Gast 03:16 0:3 Tor 14 Hardekopf, Victoria

Gast 05:07 0:4 Tor 9 Plöhn, Tilda

Gast 05:53 0:5 Tor 14 Hardekopf, Victoria

Heim 06:21 0:5 7m ohne Tor 28 Rothfeld, Greta

Gast 06:40 0:6 Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Heim 07:30 1:6 Tor 27 Martens, Lene

Heim 08:54 2:6 Tor 27 Martens, Lene

Gast 09:07 2:7 Tor 9 Plöhn, Tilda

Heim 09:35 3:7 Tor 3 Böger, Carolin

Gast 10:14 3:8 7m mit Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Heim 10:46 4:8 7m mit Tor 13 Sachse-Hernandez,

Frida

Gast 11:54 4:9 Tor 17 Bern, Janne

Gast 12:25 4:10 Tor 17 Bern, Janne

Heim 13:20 5:10 Tor 27 Martens, Lene

Gast 13:33 5:11 Tor 13 Siems, Mariella

Gast 15:06 5:12 Tor 14 Hardekopf, Victoria

Heim 15:18 6:12 Tor 32 Fark, Mayra Lou

Heim 15:59 7:12 Tor 11 Bergen, Mila

Heim 16:18 8:12 Tor 32 Fark, Mayra Lou

Gast 16:31 8:13 Tor 18 Blöß, Alicia

Heim 17:48 9:13 Tor 5 Nogat, Nele

Gast 18:14 9:14 Tor 14 Hardekopf, Victoria

Heim 18:37 10:14 Tor 11 Bergen, Mila

Gast 19:10 10:15 Tor 17 Bern, Janne

Heim 19:28 11:15 Tor 32 Fark, Mayra Lou

Heim 19:57 12:15 Tor 5 Nogat, Nele

Gast 20:26 12:16 Tor 15 Bögholz, Mila

Gast 21:50 12:17 Tor 20 Eggerichs, Selma

Heim 22:28 12:17 7m ohne Tor 5 Nogat, Nele

Gast 23:00 12:18 Tor 22 Jichova, Valeria

Heim 24:07 13:18 Tor 6 Marotzke, Lea

Heim 25:06 2 Minuten 9 Schmidt, Lucie

Gast 26:00 13:19 Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Gast 26:48 13:20 Tor 21 Ciudad Benitez, Lilly

Heim 28:51 13:20 7m ohne Tor 26 Karakaya, Lara

Gast 31:30 13:21 7m mit Tor 20 Eggerichs, Selma

Gast 32:38 13:22 Tor 8 Rüscher, Maleen

Heim 33:55 14:22 Tor 4 Böger, Sophia

Gast 34:07 14:23 Tor 22 Jichova, Valeria

35:19 Auszeit Heim

Heim 38:23 15:23 Tor 3 Böger, Carolin

Heim 39:30 16:23 Tor 13 Sachse-Hernandez,

Frida

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:55 16:24 Tor 15 Bögholz, Mila
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